MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Página 1

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – EDITAL Nº 80/2022
RESULTADO FINAL DA PROVA DISSERTATIVA

A Comissão Organizadora Local torna público o Resultado Final da Prova Dissertativa:

ÁREA/DISCIPLINA: Educação (Licenciatura em Pedagogia com especialização em Libras; ou Licenciatura plena em
Letras/Libras ou em Letras: Libras/Língua Portuguesa como segunda língua, com especialização em Educação) -
Ouro Preto.

CANDIDATOS APROVADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA Inscrição Prova Dissertativa Situação Ordem

GABRIELLA LELY CARDOSO MARTINS 87828 36,1 Desclassificada* -

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS PRETAS E PARDAS (Lei 12.990/14)

Não houve candidatos aprovados.

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto 9508/2018)

Não houve candidatos aprovados.

* Desclassificada conforme item 11.6.1 do Edital 76/2022.

 Ouro Preto-MG, 05 de maio de 2023.

Comissão Organizadora Local

	CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – EDITAL Nº 80/2022
	RESULTADO FINAL DA PROVA DISSERTATIVA
	A Comissão Organizadora Local torna público o Resultado Final da Prova Dissertativa:
	ÁREA/DISCIPLINA: Educação (Licenciatura em Pedagogia com especialização em Libras; ou Licenciatura plena em Letras/Libras ou em Letras: Libras/Língua Portuguesa como segunda língua, com especialização em Educação) - Ouro Preto.
	* Desclassificada conforme item 11.6.1 do Edital 76/2022.
	Ouro Preto-MG, 05 de maio de 2023.
	Comissão Organizadora Local